Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

RX 9365.500
RiLineX Mikroschalter-Set

Stand: 07.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

RX 9365.500 - RiLineX Mikroschalter-Set fuir NH-
Sicherungslasttrenner

RiLineX Mikroschalter fiir RiLineX NH-Sicherungslastrenner Gr. 000, zur Signalisierung der
Schaltstellung.

Eigenschaften

Artikel-Nr. RX 9365.500
Fir Baugrofe 000
Passend fiir Artikel-Nr. 9362.421
9362.422
9362.423
9362.424
9363.420
9363.425
Verpackungseinheit 2 Stiick
Nettogewicht 0.04
Bruttogewicht 0.089
Zolltarifnummer 73181900
ETIM9 EC002270
Approbationen

Erklarungen Konformitatserklarung

© Rittal 2025



