

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



RX 9365.500

RiLineX Mikroschalter-Set

Stand: 14.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

RX 9365.500 - RiLineX Mikroschalter-Set für NH-Sicherungslasttrenner

RiLineX Mikroschalter für RiLineX NH-Sicherungslasttrenner Gr. 000, zur Signalisierung der Schaltstellung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	RX 9365.500
Für Baugröße	000
Passend für Artikel-Nr.	9362.421 9362.422 9362.423 9362.424 9363.420 9363.425
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.04
Bruttogewicht	0.089
Zolltarifnummer	73181900
ETIM 9	EC002270

Approbationen

Erklärungen Konformitätserklärung